
                    Obecní úřad Libníč – Obec Libníč                                                email: obec@libnic.cz 
                    Libníč 85, 373 71 Libníč                                                                 tel.: +420724 164 288 
                    www.libnic.cz                                                                                               IČ: 00581445 
 
 

   Usnesení 
 

z 37. zasedání zastupitelstva obce Libníč, konaného dne 20.07.2022 
 

Zastupitelstvo obce Libníč 
 

UO37 - 1: jmenují zapisovatelem Markétu Hálovou a ověřovateli zápisu Milana Pouzara a  
 Josefa Štíchu. 
 PRO 5, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
UO37 - 2: schvaluje program 37. zasedání. 

 PRO 5, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
UO37 - 3:             bere na vědomí výběr dodavatele informačních tabulí Truhlářství Horký, Dříteň za 

cenovou nabídku 124.900 Kč. 
                 PRO 5, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

 
UO37 - 4: schvaluje Smlouvu č. 202204 o poskytnutí neinvestiční dotace pro rok 2022 a 

pověřují starostu k podpisu smlouvy. 
PRO 5, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

 
UO37 - 5: schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. CB-014330059685/003-DVK za 

jednorázovou náhradu ve výši 3.000 Kč a pověřuje starostu obce jejím podpisem. 
 PRO 5, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
UO37 - 6: bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 6. 

PRO 5, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
UO37 - 7: revokuje usnesení č. UO36 - 11. 

PRO 5, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 

UO37- 8: schvaluje finanční dar ve výši 200.000 Kč pro Domov Libníč a CSS Empatie a pověřují 
starostu k podpisu darovací smlouvy. 
PRO 5, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 

UO37- 9: bere na vědomí, že k vypořádání námitek ke změně územního plánu č. 1. došlo 
dohodou. 

  PRO 5, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 

UO37- 10:    I.     Bere na vědomí  
    dokumentaci Změny č. 1 ÚP Libníč.  

  II. Konstatuje,  
že návrh Změny č. 1 ÚP Libníč není v rozporu s Politikou územního rozvoje, 

v platném znění, s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, se stanovisky 
dotčených orgánů, že není v rozporu s výsledkem řešení rozporů, protože k nim 



                    Obecní úřad Libníč – Obec Libníč                                                email: obec@libnic.cz 
                    Libníč 85, 373 71 Libníč                                                                 tel.: +420724 164 288 
                    www.libnic.cz                                                                                               IČ: 00581445 
 
 

2 
 

nedošlo a není po dopracování v rozporu se stanoviskem Krajského úřadu – Jihočeský 
kraj, odbor regionálního rozvoje.  

III.   Vydává 
1. Změnu č. 1 ÚP Libníč formou opatření obecné povahy v rozsahu výrokové části 25 

stran textu A4 a 4 výkresů, dále odůvodnění v rozsahu 55 stran textu A4 a 2 
výkresů.  

2. Veřejnou vyhlášku, kterou oznamuje vydání Změny č. 1 ÚP Libníč. 

IV.  Ukládá 
starostovi obce Libníč zajistit prostřednictvím pořizovatele: 

1. uložení dokumentace Změny č. 1 ÚP Libníč, včetně dokladů o jeho pořizování 
u obce Libníč; 

2. vyhotovení a poskytnutí dokumentace Změny č. 1 ÚP Libníč, opatřených záznamem 
o účinnosti příslušnému stavebnímu úřadu a úřadu územního plánování České 
Budějovice, Krajskému úřadu Jihočeský kraj; 

3. zveřejnit údaje o vydané Změně č. 1 ÚP Libníč, způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na web stránkách obce https://www.libnic.cz/. 
PRO 5, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 

UO37- 11: bere na vědomí vypracovanou studii pro lokalitu SO 17 v k. ú. Libníč. 
PRO 5, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

 
UO37- 12: souhlasí s využitím územní studie Lokalita SO17 v k. ú. Libníč jako územně 

plánovacího podkladu. 
PRO 5, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 

UO37- 13: ukládá – obecnímu úřadu Libníč, prostřednictvím oprávněné osoby pořizovatele 
potřebné úkony podle § 162 a § 165 stavebního zákona. 
PRO 5, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 

UO37- 14: schvaluje kupní smlouvu na pozemek par. č. 17/7 v k. ú. Libníč za cenu 20.000 Kč a 
pověřuje starostu k podpisu kupní smlouvy. 
PRO 5, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 

 
 
Usnesení bylo vyhotoveno 21. 07. 2022 
 
 
Starosta obce: Petr Uhlíř …………………….. 
 
 
Místostarosta: Jiří Klimeš …………………….. 
 
Razítko obce:  
 
 


